CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O~~O DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e Ato da Mesa
Diretora nO 48 de 2001,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FABIANA DI LÚCIA DA SILVA PEIXOTO, matrícula nO
16.841, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Vice Presidência.
(CC).

2 - NOMEAR MARISTELA DA COSTA MARQUES CABRAL, matrícula
nO 11.971, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Primeira
Secretaria. (CC).

3 - NOMEAR ANDREA RIBEIRO ALVIM, matrícula nO 12.064, para
exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, do FASCAL. (CC).

4 - NOMEAR ELENICE ALVES LEITE BORGES, matrícula nO 11.639,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Diretoria de
Recursos Humanos. (CC).

5 - EXONERAR FRANCISCO CARLOS LOPES, matrícula nO 12.372,
do Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, o FASCAL. (CC).

Brasília, 015 de 0fd72~11.

Deputado P R'CIO

Presidente